Комитет администрации Третьяковского района по образованию
П Р И К А З
[bookmark: _GoBack]05.11.2020                                                                                                                    № 157
с.Староалейское

О проведении  муниципального этапа
краевого конкурса  «Педагогический
дебют - 2021»

	В целях создания условий для развития творческого потенциала и самореализации молодых учителей, формирования их гражданской позиции, а также активного профессионального отношения к совершенствованию системы образования,

п р и к а з ы в а ю:

1. Провести  муниципальный  этап  краевого  конкурса  молодых педагогов  «Педагогический  дебют – 2021» с 9.11.2020  по  01.12.2020  года в дистанционном формате в связи со сложной эпидемиологической обстановкой.
2. Утвердить  Порядок  проведения  муниципального  конкурса  молодых педагогов «Педагогический  дебют» (приложение 1)
3. Для  общего руководства  организацией  и  проведением  конкурса  утвердить  состав  организационного  комитета (приложение 2).
4. Контроль  за  исполнением  настоящего приказа  возложить на главного специалистакомитета по образованию Павлову Ю.А.

Председатель  комитета
по образованию                                    [image: D:\Документы\РабСтол\Коллеги\Кокорева Евгения\Рыжкова Подпись.JPG]                      М.Г.Рыжкова

Приложение 2
						к приказу комитета
по образованию
05.11.2020 № 157

Состав  организационного  комитета
  по  проведению муниципального  этапа конкурса  «Педагогический  дебют - 2021»

1. Рыжкова Марина Геннадьевна – председатель Оргкомитета, председатель комитета по образованию
1. Меркулова Ольга Ивановна – член Оргкомитета, председатель профсоюзной организации работников образования
1. Павлова Юлия Александровна – заместитель председателя Оргкомитета, специалист комитета по образованию
1. Шишкина Светлана Сергеевна – член Оргкомитета, специалист комитета по образованию
1. Кокорева Евгения Николаевна – член Оргкомитета, специалист комитета по образованию
1. Быковская Марина Владимировна – член Оргкомитета, специалист комитета по образованию

image1.jpeg